oYy Mt TERVWELTTES

Fir= DE CROMHOMETRA 6’[ o l a ”i/m i /E'Ial a m Iﬂ ﬂipﬂ[f

CAMPIONATO GALEGO DE DUATLON CROSS

Vigo, 22/11/2015
Organiza: Club Triatlon mar de Vigo
Oficiais Xurado da Apelacion Inscritos: 2
Del. Técnico: Juan L. Botana Juan L. Botana D.T. Remataron: 2
Xuiz Arbitro: Miguel Fermandez Luis Pina FEGATRI Retirados: O
Resp.l Oficais: Miguel Fermandez Lorena Garcia CLUBS iescalificados: 0
NonPres.: O
Hora de Publicacion: Firma Confirmidade X.A.
FEMININA Distancias: 5,5Km / 20Km/2,75Km
1 3 MONTES VILLAR, VERONICA TRINITY TRIATLON 1 ABSF 2 0:26:3¢ 1 1:18:46 15 2  0:14:57 2:00:17

2 1 MARTINEZ GONZALEZ, MARIA C.A. PORRINO 2  ABSF 1 0:26:33 2 1:37:37 12 3 0:16:36 2:20:46
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Vigo, 22/11/2015
Organiza: Club Triatlon mar de Vigo

Oficiais Xurado da Apelacion Inscritos: 49

Del. Técnico: Juan L. Botana Juan L. Botana D.T. Remataron: 39

Xuiz Arbitro: Miguel Fermandez Luis Pifia FEGATRI Retirados: 6

Resp.l Oficais: Miguel Fermandez Lorena Garcia CLUBS iescalificados: 0

Non Pres.: 4

Hora de Publicacion: Firma Confirmidade X.A.
MASCULINA Distancias: 5,5Km / 20Km/2,75Km

1 70  OTERO PAMPIN, DARIO MANUEL TEAM CORBELO 1 ABSM 4 0:21:57 1 0:58:35 20 6 0:11:56  1:32:28
2 11 GOMEZ SOUSA, ELPIDIO AXA AG. GARRIGA-BEARIZ T. 1 VIM 1 0:20:31 3 1:01:09 20 1 0:11:25 1:33:05
3 72 CALZAS INSUA, DAVID T. COSTA DA MORTE 2  ABSM 9 0:22:18 2 1:00:58 20 9 0:12:15  1:35:31
4 18  MORAN GONZALEZ, ENRIQUE C.A. PORRINO 3  ABSM 7 0:22:13 7 1:03:41 19 3 0:11:43 1:37:37
5 71 PEREZ FERNANDEZ, BRUNO TEAM CORBELO 5 ABSM 11  0:22:46 5 1:02:56 19 12 0:12:26  1:38:08
6 66  CANDAL VIQUEIRA, ALBERTO TEAM CORBELO 6 ABSM 19 0:23:33 6 1:03:31 19 11 0:12:26  1:39:31
7 81  GONZALEZ OJEA, MANUEL T. P.C. RIAS BAIXAS 1 Va2Mm 6 022111 12 1:05:44 18 4 0:11:45 1:39:40
8 30  RAMOS RODRIGUEZ, ELADIO GV SPORTS CLUB 2 VIM 13 0:222:54 10 1:04:58 18 10 0:12:25 1:40:17
9 79  TARELA MIRAMONTES, DANIEL T. O TREITO 7  ABSM 20 0:23:54 9 1:04:38 19 17 0:13:05 1:41:37
10 82  GONZALEZ BUCETA, ALEJANDRO TRINORTH-NOGASA 8 ABSM 12 0:2249 13 1:06:05 18 18 0:13:13  1:42:07
11 13 ALONSO SAA, VICTOR C.A. PORRINO 10 ABSM 14 02257 15 1:07:17 18 13 0:12:38  1:42:52
12 67  DEZA SAEZ, RINGO TEAM CORBELO 11 ABSM 56 0:26:57 4 1:02:08 19 40 0:14:25 1:43:29
13 28  GONZALEZ CUNA, MANUEL C.T. MAR DE VIGO 3 VIM 18 0:23:18 16 1:07:21 18 16 0:13:03 1:43:42
14 74 ABEIJON GOMES, AGOSTINO T. O TREITO 4 VIM 27 022417 14 1:06:51 18 22 0:13:17  1:44:25
15 7 BARCIELA CAMINA, MANUEL AS. DEPORTIVA C.AR. 12 ABSM 32 02501 11 1:05:22 18 41 0:14:27 1:44:49
16 65  BASDEDIOS BARBEITO, TOMAS TEAM CORBELO 15  ABSM 29 0:24:31 22 1:08:42 17 29 0:13:43  1:46:56
17 64  EXPOSITO ABELEDO, JUAN MANUEL  T. MURALLA LUGO 5 VIM 24  0:22400 24 1:09:48 17 21 0:13:16  1:47:04
18 23 SANCHEZ CAMPOS, BORJA C.T. CORURA 19  ABSM 2 02129 38 1:15:25 16 7 0:12:02 1:48:56
19 24  ABREU AMOR, MANUEL C.T. MAR DE VIGO 1 JNM 5 0:22:08 36 1:14:50 16 8 0:12:13  1:49:11
20 25  ALVAREZ COSTAS, FRANCISCO JAVIER C.T. MAR DE VIGO 21 ABSM 25 0:22406 27 1:12:50 16 23 0:13:22  1:50:18



21 5

22 73
23 68
24 80
25 14
26 8

27 63
28 20
29 21
30 27
31 19
32 75
33 76
34 6

35 16
36 10
37 9

38 29
39 26

RETIRADOS

CAAMANO NIETO, AVELINO
PEDROSA PAZ, PABLO

FONTAN TRONCOSO, ROBERTO
VILLAR CAAMANO, JOSE ALFONSO

CASTRO RODRIGUEZ, MANUEL

MONROY GONZALEZ, JOSE RUBEN

LOPEZ MARTINEZ, ALFONSO
GARCIA CASTRO, MARCOS
GONZALEZ DIAZ, PAULO
FIGUEROA VILA, LEONARDO
OLIVEIRA RODRIGUEZ, DAVID
AGRASO TORRES, ALFONSO
CALVINO CARRENO, JOSE

PEDROSA MAYO, JOSE MANUEL

LORENZO ALONSO, MOISES
VIEITEZ PEREZ, RICARDO
UBEIRA RICON, PABLO
LEIROS CARRERA, IAGO
CARRERA COSTAS, DIEGO

77 CASTRO LAGO, RAUL

31 CACERES LOPEZ, IVAN

17 MISA GARCIA, BRAIS

32 LANDEIRA CASTRO, DAVID

15 GONZALEZ CAMPOS, SERGIO
4 PEREZ CAMESELLE, RICARDO

NON PRESENTADOS

12 GONZALEZ GONZALEZ, FLORINDO JOSI AXA AG. GARRIGA-BEARIZ T.
22 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ORLANDO

69 MUNIZ NIETO, JUAN CARLOS

78 DE LA IGLESIA CREO, MAXIMINO

ARTROGAL-TRI 498
T. FERROL

TEAM CORBELO

T. O TREITO

C.A. PORRINO

AS. DEPORTIVA C.AR.

OLIMPICO DE VEDRA
C.C.-T. POIO

C.D. PINARIUM

C.T. MAR DE VIGO
C.A. PORRINO

T. O TREITO

T.O TREITO
ARTROGAL-TRI 498
C.A. PORRINO

AS. DEPORTIVA C.AR.
AS. DEPORTIVA C.AR.

C.T. MAR DE VIGO

C.T. MAR DE VIGO

T. O TREITO

C.A. PORRINO

C.A. PORRINO
TRIVIGO BOYERT.

CLUB DEPORTIVO PINARIUM

TEAM CORBELO
T.O TREITO

22

26
27
29

30
31

34
36
38
39
41
42
43
45
47

0:20:17
0:20:34
0:21:30
0:21:43
0:28:23

ViM
ViM
ViM
ViM

ABSM
JNM

V1M

ABSM
ABSM
ABSM
V1M

ABSM
ABSM
V2M

ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM

15
16
39
37
26
30
31
17
62
22
42
60
57
58
34
61
49
66
59

0:23:10
0:23:12
0:25:25
0:25:10
0:24:10
0:24:49
0:25:00
0:23:14
0:27:50
0:23:58
0:25:32
0:27:11
0:26:57
0:26:58
0:25:02
0:27:29
0:26:19
0:30:52
0:27:02

34
37
25
32
33
39
42
46
31
47
51
44
48
52
57
53
56
35
64

1:14:45
1:15:14
1:10:27
1:14:11
1:14:29
1:16:32
1:17:18
1:18:21
1:14:00
:19:10
1:20:09
1:18:05
1:19:23
1:20:13
1:23:52
1:21:25
1:23:36
1:14:50
1:34:53

-

16
16
17
16
16
16
16
15
16
15
15
15
15
15
14
15
14
16
13

19
15
56
32
61
31
20
46
53
37
24
44
48
42
49
57
47
66
64

0:13:15
0:12:56
0:15:38
0:14:03
0:16:20
0:13:56
0:13:15
0:14:43
0:15:24
0:14:16
0:13:24
0:14:33
0:15:06
0:14:29
0:15:09
0:15:52
0:14:55
0:22:04
0:18:01

1:51:09
1:51:22
1:51:30
1:53:24
1:54:59
1:55:17
1:55:33
1:56:19
1:57:14
1:57:25
1:59:06
1:59:49
2:01:25
2:01:40
2:04:04
2:04:46
2:04:50
2:07:46
2:19:57
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CATEGORIAS

IUNIOR MASCULINO
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CAMPIONATO GALEGO DE DUATLON CROS$$

Vigo, 22/11/2015
Organiza: Club Triatlon mar de Vigo

1
2

ABREU AMOR, MANUEL
PEDROSA PAZ, PABLO

ABSOLUTO FEMININO

C.T. MAR DE VIGO
T. FERROL

1:49:10
1:51:21

1
2

MONTES VILLAR, VERONICA

ABSOLUTO MASCULINO

TRINITY TRIATLON
MARTINEZ GONZALEZ, MARIA C.A. PORRINO

2:00:17
2:20:45

Dol 2SeeoNo v s wN-a

OTERO PAMPIN, DARIO MANUEL
CALZAS INSUA, DAVID

MORAN GONZALEZ, ENRIQUE
PEREZ FERNANDEZ, BRUNO
CANDAL VIQUEIRA, ALBERTO
TARELA MIRAMONTES, DANIEL
GONZALEZ BUCETA, ALEJANDRO
ALONSO SAA, VICTOR

DEZA SAEZ, RINGO

BARCIELA CAMINA, MANUEL
BASDEDIOS BARBEITO, TOMAS
SANCHEZ CAMPOS, BORJA
ALVAREZ COSTAS, FRANCISCO JAVIER
CAAMANO NIETO, AVELINO

TEAM :32:27
T. COS:35:31
C.A. P(:37:37
TEAM :38:08
TEAM :39:30
T.O TF:41:36
TRINO :42:06
C.A. P(:42:51
TEAM :43:28
AS. DE :44:49
TEAM :46:55
C.T. C(:48:55
C.T.M :50:18
ARTRC(:51:09



VILLAR CAAMANO, JOSE ALFONSO
CASTRO RODRIGUEZ, MANUEL
MONROY GONZALEZ, JOSE RUBEN
GARCIA CASTRO, MARCOS
GONZALEZ DIAZ, PAULO
OLIVEIRA RODRIGUEZ, DAVID
AGRASO TORRES, ALFONSO
CALVINO CARRENO, JOSE
PEDROSA MAYO, JOSE MANUEL
LORENZO ALONSO, MOISES
VIEITEZ PEREZ, RICARDO

UBEIRA RICON, PABLO

LEIROS CARRERA, IAGO

CARRERA COSTAS, DIEGO

VETERAN 1 MASCULINO

N oo ah ON =

GOMEZ SOUSA, ELPIDIO

RAMOS RODRIGUEZ, ELADIO GV SPORTS CLUB
GONZALEZ CUNA, MANUEL C.T. MAR DE VIGO
ABEIJON GOMES, AGOSTINO T. O TREITO
EXPOSITO ABELEDO, JUAN MANT. MURALLA LUGO
FONTAN TRONCOSO, ROBERTO TEAM CORBELO
LOPEZ MARTINEZ, ALFONSO OLIMPICO DE VEDRA

VETERAN 2 MASCULINO

1
2

GONZALEZ OJEA, MANUEL T. P.C. RIAS BAIXAS
FIGUEROA VILA, LEONARDO C.T. MAR DE VIGO

T.O Tl
C.A. P(
AS.DE
C.C.-T.
C.D. Pl
C.A. P(
T.O Tl

AXA AG. GARRIGA-BEARIZ1:33:05

1:40:17
1:43:41
1:44:25
1:47:03
1:51:30
1:55:32

1:39:40
1:57:24

:53:23
:54:58
:55:17
:56:19
:57:13
:59:05
:59:49
T.O TE:
ARTRC(:
C.A. PC:
AS. DE:
AS. DE:
C.T.M::
C.T.M::

01:25
01:39
04:03
04:46
04:50
07:45
19:56
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Vigo, 22/11/2015
Organiza: Club Triatlon mar de Vigo
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CLUBES

12 TEAM CORBELO 4:50:07

70 OTERO PAMPIN, DARIO MANUEL ABSOLUTA MASCULINA 1:32:27

22 C.A. PORRINO

71 PEREZ FERNANDEZ, BRUNO
66 CANDAL VIQUEIRA, ALBERTO

18 MORAN GONZALEZ, ENRIQUE

ABSOLUTA MASCULINA 1:38:08
ABSOLUTA MASCULINA 1:39:30

5:15:28
ABSOLUTA MASCULINA 1:37:37

ABSOLUTA MASCULINA 1:42:51
ABSOLUTA MASCULINA 1:54:58
5:19:25

ABSOLUTA MASCULINA 1:41:36
VETERAN 1 MASCULINO 1:44:25
ABSOLUTA MASCULINA 1:53:23
5:23:11

28 GONZALEZ CUNA, MANUEL VETERAN 1 MASCULINO 1:43:41

24 ABREU AMOR, MANUEL IUNIOR MASCULINO 1:49:10

25 ALVAREZ COSTAS, FRANCISCO JAVIER ABSOLUTA MASCULINA 1:50:18

5¢ AS. DEPORTIVA C.AR. 5:44:52
7 BARCIELA CAMINA, MANUEL ABSOLUTA MASCULINA 1:44:49

8 MONROY GONZALEZ, JOSE RUBEN ABSOLUTA MASCULINA 1:55:17

13 ALONSO SAA, VICTOR
14 CASTRO RODRIGUEZ, MANUEL
32 T.O TREITO
79 TARELA MIRAMONTES, DANIEL
74 ABEIJON GOMES, AGOSTINO
80 VILLAR CAAMANO, JOSE ALFONSO

4¢ C.T. MARDE VIGO

10 VIEITEZ PEREZ, RICARDO ABSOLUTA MASCULINA 2:04:46



